



Viranhaltija: Kunnallistekniikan päällikkö Päivämäärä: 31.1.2019 Pykälä: 11

<b>Asia:</b>	<b>Avustus kelkkareitin ylläpitoon/Joutsijärven kyläyhdistys</b>	
<b>Esitys ja perustelut:</b>	Joutsijärven kyläyhdistys hakee avustusta epävirallisen kelkkareitin ylläpitoon Joutsijärvellä talvikaudella 2018-2019.	
<b>Päätös:</b>	<b>Avustusta myönnetään 600€.</b>	
<b>Päätöksen tekijän allekirjoitus</b>	<b>Kunnallistekniikan päällikkö Jukka Kuisma</b>	
<b>Nähtävänä pito</b>	Tämä päätös on yleisesti nähtävänä Päivämäärä: 1.2.2019 Paikka ja osoite: Kemijärven kaupungin tietoverkko Todistaa: Toimistos sihteeri Eija Kunnari	
<b>Oikaisuvaatimusoikeus</b>	Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.	
<b>Oikaisuvaatimusviranomaisen</b>	Viranomaisen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, osoite ja postiosoite Tekninen lautakunta , PL 5, 98101 Kemijärvi	
<b>Oikaisuvaatimusaika, sisältä ja toimittaminen</b>	Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä. Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen mukaan kuin tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään.	
<b>Lainvoimaisuustodistus</b>	Kemijärvi Allekirjoitus	
<b>Liitteet:</b>		
<b>Jakelu:</b>	Hakija, Martti Valkola	
<b>Tiedoksianto asianosaisille</b>		Päivämäärä
<input type="checkbox"/>	Lähetetty postitse saantitodistusta vastaan	<input type="checkbox"/> Luovutettu:
<input type="checkbox"/>	Lähetetty postitse tavallisena kirjeenä	
<input type="checkbox"/>	Muulla tavoin	<input type="checkbox"/> Vastaanottajan allekirjoitus